OFÍCIO Nº 1558/2025CLeg

Santana de Parnaíba, 3 de Dezembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República
Luiz Inácio Lula da Silva
Palácio do Planalto - 3º andar
Brasília - DF CEP: 70150-900

Assunto: Moção de Apoio nº 188/2025, Vereador Zaqueu.

Anexo ao presente, encaminho a Moção de Apoio nº 188, Protocolo nº 18794/2025, de
autoria do VEREADOR ZAQUEU, aprovada na 38ª Sessão Ordinária realizada no dia
02.12.2025, dando ciência do apoio prestado.

Ao ensejo, apresento protestos de elevado apreço e distinta consideração.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

PRESIDENTE
VEREADOR – UNIÃO BRASIL

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003600360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003600360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003600360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

32003600360034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por José Hugo da Silva em 03/12/2025 11:38

Checksum: 337192775DAFC9A770FA7A1544EDDEDC80A2B4260F6B9B04C01FC5DD617D500C